
sborová ohlášení – 20.června 2021 Anno Domini 
 

1. dnes v neděli 20.června slavíme Třetí neděli po svaté Trojici; sbírka  

   je celocírkevní Sbírkou solidarity sborů; z výnosu této sbírky je  

   poskytována pomoc sborům, které nemají dostatek finančních prostředků  

   na úhradu odvodu do Personálního fondu     

    

2. od 9.30 se konají také pravidelné nedělní bohoslužby v kazatelské  

   stanici v Nýřanech; bohoslužbám předsedá a kázáním slouží bratr Jiří  

   Kantor  

 

3. příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají 27.června; budeme slavit  

   Čtvrtou neděli po svaté Trojici; bohoslužby se budou konat jako vždy  

   v 9.oo hodin dopoledne; kázáním poslouží a bohoslužbám bude předsedat  

   bratr Jiří Kantor 

 

4. pravidelný program v týdnu 

 - křesťanský skautský klub dětí v pondělí od 17.30  

 - zkouška scholy od svatého Bartoloměje v pondělí od 19.oo hodin 

 - ve středu od 16.30 konfirmační příprava 

 - ve čtvrtek biblická hodinu pro všechny generace v 15.oo hodin  

 

5. ve středu 23.června se setká na své poradě staršovstvo formou  

   videokonference; jednání je určené především k pokračování rozhovoru  

   nad Rozvojovým plánem sboru; jako vždy se také staršovstvo obrací  

   v této souvislosti na členy sboru s prosbou o podněty, nápady  

   či doporučení  

 

6. v pátek 25.června se uskuteční jednání Hospodářské komise sboru  

   s hlavním bodem jednání budou pokračující přípravy opravy bytu číslo  

   sedm v našem sborovém domě a úpravy sborových prostor 

 

7. ve středu jsme se setkali po dlouhé době opět při Hovorech s Galileem; 

slovo si pro nás připravil bratr Jiří Stočes k tématu Národní pohromy - 

400 let od staroměstské exekuce 21.června 1621; po zdárném zpracování 

záznamu si přednášku bude možné poslechnou na našich webových stránkách 

  

8. navzdory uvolnění situace, prosíme nadále pamatujme na dodržování  

   a organizaci ochrany proti koronaviru        

   - při vstupu do kostela dezinfikovat ruce a mít nasazené respirátory  

     nebo nanoroušky  

   - dodržovat minimální rozestupy 2 metry mezi sebou, s výjimkou členů  

     domácnosti  

   - je obnovené a jsme zváni na setkání po bohoslužbách s možností     

     občerstvení u kávy či čaje 

 

9. do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit 

osobní prosby za naše rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které 

člověka tíží či těší  

 

 

 
 


